



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 16/ 239 /2018

Wrocław, dnia 30.03.2018 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: **„Dostawa materiałów do badań diagnostycznych”**

Pytanie nr 1 - Dot. zapisów SIWZ rozdz. III pkt. 4 oraz zapisów we wzorze umowy par. 3 pkt. 1

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dostarczył przedmiot umowy z terminem ważności nie krótszym niż 12 m-cy liczoną od daty dostawy. Nie wszystkie elementy systemu zamkniętego posiadają 12 m-czy termin ważności, co wynika ze specyfiki odczynnika znajdującego się w probówko – strzykawce (dot. poz. 2 pakietu nr 4). W związku tym, prosimy o możliwość dopuszczenia probówko-strzykawek, których termin ważności będzie wynosił minimum 6 m-cy od daty produkcji (dot. poz. 2 pakiet 4). Taki zapis umożliwi uniknięcie nieporozumień związanych z terminem ważności preparatów, przy zachowaniu ich pełnych parametrów użytkowych. Swoją argumentację pragniemy wzmocnić również faktem, że Zamawiający będzie zaspokajał swoje potrzeby na bieżąco (realizacja zamówień częściowych w terminie do 5 dni) bez zbędnego składowania produktów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 2 pozycja nr 4 dostarczenie przedmiot zamówienia z terminem ważności 6 miesięcy od daty dostawy.

Pytanie nr 2 - Dot. wzoru umowy par. 3 pkt. 5 oraz par. 6 pkt. 1

Zamawiający wymaga, aby dostawa była na koszt Wykonawcy. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację we wzorze umowy poprzez dopisanie: „przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto”.

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści do złożenia oferty na testy paskowe i kompatybilny glukometr, którego czas pomiaru od naniesienia próbki krwi do wyświetlenia wyniku wynosi ok 6 s? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o jej uzasadnienie merytoryczne. Pozytywna odpowiedź umożliwi złożenie oferty na konkurencyjny system pomiarowy w stos. do On Call Advanced, wygeneruje wymierne oszczędności finansowe w budżecie Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza testy paskowe i kompatybilny glukometr, krótkiego czasu pomiaru od naniesienia próbki krwi do wyświetlenia wyniku wynosi 6 sekund.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany system pomiarowy (paski + glukometr) do wykonania pomiaru potrzebowała nie więcej niż 0,6 mg/dL próbkę krwi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby zaoferowany system pomiarowy do wykonania pomiaru potrzebował nie więcej niż 0,6 mg/dl próbki krwi.

Pytanie nr 5 - Pakiet 1 poz.5

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w powyższej pozycji żelu do EKG w op. po 0,5kg z przeliczeniem wymaganych ilości na 50 sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 6 - Pakiet nr 14 poz. 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie papieru przeznaczonego m.in. do aparatu Farum o rozmiarach 120mm x 30 metrów z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości na 13 sztuki. Zaproponowany Państwu papier różni się jedynie długością.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 7 - Pakiet nr 14 poz. 4

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie papieru przeznaczonego m.in. do aparatu Farum o rozmiarach 210 mm x 25 metrów z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości na 680 sztuk. Zaproponowany Państwu papier różni się jedynie długością.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 8 - Pakiet nr 14 poz. 9

Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie czy w powyższej pozycji wymaga się papieru oryginalnego czy też dopuszcza się papier kompatybilny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza papier kompatybilny w pakiecie 14 poz. 9.

Pytanie nr 9 - Pakiet nr 14 poz. 15

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie papieru przeznaczonego do programatora firmy St. Jude Medical o rozmiarach 210mm x 140mmx 250 kartek z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości na 3 sztuki. Zaproponowany Państwu papier różni się jedynie długością.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 10 - Pakiet nr 14 poz. 17

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie papieru przeznaczonego do programatora firmy Biotronik EPR-1000 Plus o rozmiarach 112mm x 125mmx 200 kartek z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości na 8 sztuk. Zaproponowany Państwu papier różni się jedynie długością.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza papier o rozmiarze 112 x 125 x 200 kartek z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości.

Pytanie nr 11 - Dotyczy SIWZ pkt. IX pkt..4

W związku z faktem, że złożenie oferty w postępowaniu przetargowym nie jest czynnością zobowiązującą w rozumieniu prawa cywilnego (a jest nią dopiero podpisanie umowy) chcielibyśmy potwierdzić, że Zamawiający uzna za wystarczające pełnomocnictwo do złożenia oferty przetargowej wskazujące, iż osoba w nim wskazana umocowana jest do przygotowania, podpisania i złożenia oferty przetargowej w postępowaniu prowadzonym przez Zamawiającego ? Oczywiście umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli w imieniu wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający uzna za wystarczające pełnomocnictwo do złożenia oferty przetargowej wskazujące, iż osoba w nim wskazana umocowana jest do przygotowania, podpisania i złożenia oferty przetargowej w postępowaniu prowadzonym przez Zamawiającego.

Pytanie nr 12 - Projekt umowy- §3 ust.2

Ze względu na przewidziany w SIWZ rozdział XII pkt.1 bardzo krótki minimalny czas na realizację zamówienia (1 dzień), zwracamy się z prośbą o dopisanie do par. 3 ust. 2 projektu umowy precyzującego godziny składania zamówień u Wykonawcy, Tzn. wnosimy o dodanie postanowienia: „ Zamówienia towaru będą składane u Wykonawcy w godzinach 07:30-11:00”.

Brak uwzględnienia wnioskowanej zmiany stanowi naruszenie art. 7 ust. 1 Pzp i jest w istocie prowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia w sposób, który nie zapewnia zachowania uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców. Niezachowanie uczciwej konkurencji i naruszenie zasady równego traktowania wykonawców przejawia się tym, że brak uwzględnienia terminu do godz. 11:00 i składanie przez Zamawiającego „późnych zamówień” faworyzuje lokalnych dostawców, gdyż dla pozostałych dostawców

realizacja zamówienia w wyznaczonym czasie będzie niemożliwa, względnie będzie wiązać się z koniecznością poniesienia dodatkowych kosztów.

Należy nieć bowiem na uwadze, że Wykonawca, aby dostarczyć asortyment musi najpierw przygotować i spakować towar a następnie zamówić kuriera. Wysyłka towaru wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe nadanie towaru w ciągu 1 dnia (przy składaniu zamówień po godzinie 11:00) nosi znamiona świadczenia niemożliwego, co pociąga za sobą nieważność umowy w tym zakresie stosownie do art. 387 par. 1 kc.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem. Zgodnie z zapisami Rozdziału XII SIWZ – termin dostawy jest jednym z kryterium oceny ofert, gdzie „(...)termin dostawy nie może być krótszy niż 1 dzień roboczy i dłuższy niż 5 dni roboczych od daty otrzymania od Zamawiającego zamówienia przekazanego faksem lub drogą elektroniczną” Zamawiający nie wymusza na Wykonawcy realizacji zamówienia w ciągu jednego dnia. Powyższy zapis nie stanowi naruszenia art. 7 ustawy Pzp.

Pytanie nr 13 - Pakiet 11 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pokryć na kozetkę o długości 60 m, z odpowiednim przeliczeniem Zamawianej ilości tj. 1154 szt?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk